rantibus palam edixit.
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Haec SSimus Dominus No-
ster decrevit atque mandavit,
contrariis quibuscumque et-
lam specifica mentione di-
gnis minime obstantibus, qui-
bus omnibus ad effectum
praesentium expresse dero-
gavit.

Datum Romae ex aedibus
S. C. de Propaganda Fide
die 10 Iulii 1867.

Ar. Carp. BArNABO PRAEFE-
CTUS ‘

Toannes Simeoni Secreta-
rius

L. & S.

Hisce praemissis die duo-

decima ITulii, indicto de mo-

re secreto consistorio, San-

ctissimus Dominus Noster

ita Eminentissimos Patres
alloquutus est.
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
PII

DIVINA PROVIDENTIA
PAPAE IX

ALLOCUTIO
HABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE XII IULII ANNO MDCCCLXVIIL.
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VENERABILES FRATRES

Cum ex hac vita migraverit
die nona Ianuarii superioris
anni bonae memoriae Grego-
rius Petrus Patriarcha Ciliciae
Armeniorum, graves de vacan-
tis illius Patriarchalis Eccle-
siac regimine exortae sunt
controversiae. Nos spirituali
eiusdem Patriarchatus bono
consulere vehementer cupien-
tes, ad huiusmodi componen-
das controversias elegimus Vi-
carium Apostolicum eiusdem
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Patriarchatus Vener. Fratrem
Melchiorem Nasarian Mar-
densem Armeniorum Antisti-
tem. Ac postea illius nationis
Episcopi Nostro permissu in
synodum convenerunt ad no-
vum Patriarcham eligendum:
et huic conventui Apostolica
Nostra Auctoritate munitus
adfuit Vener. Frater Tosephus
Valerga Pa triarcha Hierosoly-
mitanus, ac Noster Pro-Dele-
gatus Apostolicus in Syria.
Quo in conventu die decima
quarta Septembris superioris
anni  in Armeniis aedibus
Deiparae Virgini in coelum
evectae sacris Montis Libani
habito, iidem Episcopi cunctis
suffragiis Venerabilem Fra-
trem Antonium Hassun Ar-
chiepiscopum Primatem Ap-
meniorum Constantinopolita-
num tam insigni dignitate
ornandum declaraverunt. Ob-
Sequentissimis autem suis lit-
terisiidem Episcopi humiliter
enixeque a Nobis postularunt,
ut huiusmodji electionem con-
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firmare vellemus; ac simul ex-
posuerunt, hanc electionem
ab ipsis factam in ea profecto
spe, ut Patriarchalis ac Pri-
matialis Armeniorum Sedes
canonice coniungerentur. E-
quidem hanc earumdem Se-
dium unionem catholici Con-
stantinopolis Armenii saepe
expetiverunt, eamque a felicis
recordationis Gregorio Deci-
mosexto Praedecessore No-
stro, et a Nobis efflagitarunt.
Sed graves iustaeque causae
obstiterunt , quominus haec
Armeniorum vota possent ex-
pleri. At Vero anno millesi-